Sportovy klub policie KoSice

Cena PK Humenné & MULLER TEXTILES Slovakia cup Humenné (SVK) 27./28.10.2018
Sumar vysledkov 25m bazén (25m), FINA 2017
Priezvisko, Meno Roc. vzdialenost,spdsob P. Cas Typ Stary OR. Rozdiel
Andreji Adam 08: 50 volny spdsob 7 36.71 37.22 103% OR 168 b.
100 znak 10 1:38.08 1:45.78 116% OR 124 b.
100 motylik 4 1:45.88 OR 93 h.
100 polohové preteky 12 1:36.69 1:36.64 100% 140 b.
200 polohové preteky 8 3:29.23 OR 143 b.
Aron Richard 06 : 50 volny spdsob 9 31.56 31.41 99% 264 b.
100 znak 6 1:17.44 1:18.26 102% OR 252 b.
50 prsia 3 39.64 40.86 106% OR 258 b.
100 prsia 4 1:25.23 1:48.15 161% OR 277 b.
100 polohové preteky 6 1:17.85 1:19.04 103% OR 269 b.
200 polohové preteky 4 2:43.90 2:46.83 104% OR 299 b.
Cajbikova Sarah 03: 50 volny sposob 3 28.57 28.59 100% OR 538 b.
50 znak 1 30.20 29.96 98% 614 b.
100 znak 1 1:06.50 1:05.64 97% 566 b.
100 motylik 2 1:10.87 1:11.32 101% OR 457 b.
Cekan Samuel 04 : 50 volny sposob 24 30.52 30.28 98% 292 b.
100 motylik 7 1:10.16 1:10.30 100% OR 321b.
100 polohové preteky 10 1:12.71 1:12.90 101% OR 331 h.
200 polohové preteky 14 2:38.42 2:36.45 98% 331b.
Cizmarikova Zuzana 03: 50 prsia 5 37.03 36.56 97% 462 b.
100 prsia 2 1:18.70 1:17.79 98% 497 b.
100 polohové preteky 6 1:13.43 1:14.79 104% OR 459 b.
200 polohové preteky 4 2:38.50 2:36.37 97% 454 b.
Damanko$ Miroslav 05: 50 volny spésob 46 37.05 35.84 94% 163 b.
50 prsia 30 51.80 5251 103% OR 115 b.
100 polohové preteky 1:37.05 DSQ 139 b.
200 polohové preteky 31 3:30.53 OR 141 b.
Fotul Branislav 05: 50 volny spésob 45 36.25 - OR 174 b.
50 znak 23 49.03 OR 93 b.
50 prsia 29 46.19 OR 163 b.
100 prsia 25 1:42.80 OR 158 b.
GajdosSova Natélia-Maria 03: 50 volny sp6sob 12 30.48 30.45 100% 443 b.
50 znak 5 34.15 34.19 100% OR 424 b.
100 znak 8 1:14.58 1:13.07 96% 401 b.
100 motylik 6 1:14.14 1:16.08 105% OR 399 b.
200 polohové preteky 3 2:36.55 2:40.80 106% OR 471 b.
Gharaibeh Martin Hadi 00: 50 volny spésob 6 29.93 30.14 101% OR 310 b.
50 znak 4 35.97 37.01 106% OR 235 b.
50 prsia 5 36.96 37.79 105% OR 318 b.
100 polohové preteky 7 1:13.16 1:12.96 99% 324 h.
200 polohové preteky 4 2:39.70 2:39.17 99% 323 b.
Hornakova Laura 07: 50 volny spdsob 37 43.00 43.00 100% 157 b.
50 znak 22 50.79 53.27 110% OR 129 b.
100 znak 26 1:51.83 1:58.90 113% OR 119 b.
50 prsia 29 54.82 55.29 102% OR 142 b.
100 prsia 21 1:54.62 1:53.47 98% 161 b.
100 polohové preteky 29 1:50.97 1:49.11 97% 133 b.
Horvéth Richard 04 : 50 volny spésob 26 30.74 30.56 99% 286 b.
50 prsia 15 38.44 38.16 99% 283 b.
100 prsia 13 1:22.21 1:22.00 99% 309 b.
100 motylik 17 1:17.29 1:17.00 99% 240 b.
100 polohové preteky 20 1:14.99 1:15.85 102% OR 301 b.
200 polohové preteky 18 2:40.48 2:45.18 106% OR 318 b.
Hunady Ivan 08: 50 volny spdsob 9 37.45 36.77 96% 158 b.
50 prsia 5 47.63 45.74 92% 148 b.
100 prsia 4 1:44.49 1:40.13 92% 150 b.

100 polohové preteky 10 1:34.77 1:32.46 95% 149 b.
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Jurtinusova Gabriela 07: 50 volny spésob 2 32.74 32.49 98% 357 b.
50 prsia 1 39.35 40.10 104% OR 385 b.
100 prsia 1 1:25.78 1:25.32 99% 384 b.
100 polohové preteky 1 1:18.75 1:.21.12 106% OR 372 h.
Kobilic Kamil 04 : 50 volny spésob 13 28.87 29.42 104% OR 345 b.
50 prsia 4 35.02 36.72 110% OR 374 b.
100 prsia 6 1:16.38 1:16.20 100% 385 b.
100 polohové preteky 6 1:11.76 1:13.03 104% OR 344 b.
200 polohové preteky 4 2:32.39 2:37.10 106% OR 372 h.
Kocan Michal 01: 50 volny sp6sob 5 26.40 26.08 98% 451 b.
50 prsia 4 32.26 32.36 101% OR 479 b.
100 prsia 3 1:11.43 1:11.36  100% 471 b.
100 motylik 3 1:02.75 1:03.54 103% OR 449 b.
Kocan Simon 05: 50 volny spdsob 11 28.66 27.71 93% 353 b.
100 znak 19 1:17.43 1:21.45 111% OR 252 b.
100 motylik 2 1:07.24 1:06.66 98% 365 b.
100 polohové preteky 9 1:12.51 1:10.93 96% 333 h.
200 polohové preteky 25 2:49.22 2:42.13 92% 271 b.
Kokindova Tamara 06: 50 volny spdsob 22 32.64 33.15 103% OR 360 b.
50 znak 30 42.97 49.79 134% OR 213 b.
50 prsia 23 46.56 45.35 95% 232 b.
100 motylik 18 1:31.30 1:31.04 99% 213 b.
100 polohové preteky 25 1:27.44 1:26.36 98% 272 b.
200 polohové preteky 21 3:06.86 3:09.15 102% OR 277 b.
Koleséarova Liliana 04: 50 volny spdsob 15 31.12 3140 102% OR 416 b.
50 znak 14 37.50 38.33 104% OR 320 b.
50 prsia 9 38.04 37.67 98% 426 b.
100 prsia 7 1:23.88 1:2421 101% OR 410 b.
100 polohové preteky 11 1:17.09 1:16.44 98% 397 b.
200 polohové preteky 10 2:47.41 2:46.24 99% 385 b.
Koniecna Eva 02: 50 prsia 1 36.57 36.66 100% OR 480 b.
100 prsia 1 1:20.50 1:19.35 97% 464 b.
100 polohové preteky 3 1:16.53 1:16.23 99% 406 b.
200 polohové preteky 4 2:46.41 2:41.17 94% 392 b.
Kraf¢ikova Alexandra 03: 50 volny spdsob 14 30.86 29.97 94% 427 b.
100 volny sp6sob 8 1:06.17 1:04.33 95% 455 b.
50 znak 10 34.89 34.83 100% 398 b.
100 znak 12 1:21.69 1:20.95 98% 305 b.
50 motylik 11 35.06 33.03 89% 336 b.
100 motylik 10 1:18.44 1:14.49 90% 337 b.
Kraf¢ikova Vanesa 03: 50 volny spdsob 2 28.52 28.31 99% 541 b.
50 znak 2 32.10 32.32 101% OR 511 b.
100 znak 2 1:06.64 1:07.12 101% OR 563 b.
100 polohové preteky 4 1:12.89 1:13.03 100% OR 469 b.
200 polohoveé preteky 2 2:36.18 2:41.39 107% OR 475 b.
Kruskova lvana 05: 50 volny spdsob 37 36.80 36.25 97% 251 b.
50 znak 23 40.36 41.27 105% OR 257 b.
100 znak 20 1:25.80 1:25.77 100% 263 b.
50 prsia 27 49.53 48.11 94% 193 b.
100 polohové preteky 32 1:30.83 1:28.39 95% 242 b.
200 polohové preteky 20 3:06.10 3:08.16 102% OR 280 b.
Melni¢akova Lenka 03: 100 volny sp6sob 3 1:02.78 1:02.98 101% OR 533 b.
50 prsia 1 34.77 34.47 98% 558 b.
100 prsia 1 1:16.50 1:15.64 98% 541 b.
50 motylik 1 30.29 30.32 100% OR 521 b.
100 motylik 3 1:11.09 1:10.06 97% 453 b.
100 polohové preteky 1 1:10.02 1:10.03 100% OR 530 b.
200 polohové preteky 1 2:31.25 2:33.63 103% OR 522 b.



Sportovy klub policie KoSice
Cena PK Humenné & MULLER TEXTILES Slovakia cup

Mikula Méario

Nagy Jakub

Nagy Rdébert

Ristvejova Sona

Rojtas Peter

Sabolova Simona

Semancik Nicolas

Semanco Peter

Sim¢&ak Denis

Sime&ak Simon

Simko Richard Jan

Soltésova Petra

02:

06 :

02:

05 :

02 :

04 .

02:

00:

06 :

08 :

03:

03:

50 volny spésob

50 prsia

100 prsia

100 polohové preteky

50 volny sp6sob

50 znak

50 prsia

100 motylik

100 polohové preteky
200 polohové preteky

50 volny spésob

50 znak

50 prsia

100 prsia

100 polohové preteky
50 volny spésob

50 znak

100 znak

50 prsia

100 polohové preteky
200 polohové preteky

50 prsia

100 prsia

100 polohové preteky
200 polohové preteky

100 znak

50 prsia

100 prsia

100 motylik

200 polohové preteky
400 polohové preteky

50 volny sp6sob
50 prsia
200 polohové preteky

50 volny spésob

50 prsia

100 prsia

100 polohové preteky

50 volny spésob

50 znak

100 znak

50 prsia

100 polohové preteky
200 polohové preteky

50 volny spésob

50 prsia

100 polohové preteky
200 polohové preteky
50 volny spésob

50 prsia

100 prsia

100 motylik

200 polohové preteky

50 volny spésob

100 motylik

100 polohové preteky
200 polohové preteky

30
16

o 01 01

30.57
37.55
1:23.43
1:18.04

31.81
41.30
42.54
1:24.59
1:26.65
3:03.82

28.92
40.13
34.84
1:17.08
1:11.30

33.35
41.61
1:29.11
44,98
1:27.20
3:00.70

34.12
1:12.30
1:09.69
2:27.08

1:13.67

35.38
1:18.90
1:07.91
2:35.63
5:29.38

27.53
36.90
2:39.09

25.47
30.93
1:12.33
1:04.86

31.79
34.74
1:13.80
39.99
1:16.98
2:44.23

35.76
46.82
1:34.15
3:27.67

27.80
35.75
1:18.53
1:06.89
2:30.02

30.23
1:12.96
1:13.39
2:39.26

Strana 3

Humenné (SVK) 27./28.10.2018

30.32
37.60
1:26.49
1:19.97

33.28
40.36
45.20
1:26.07
1:24.50
2:57.52

28.62
39.04
35.29
1:17.66
1:11.23

33.24
41.06
1:32.66
45.59
1:26.55
3:01.19

34.62
1:13.50
1:11.24
2:29.28

1:14.14

34.94
1:14.59
1:08.42
2:34.19
5:19.54

27.34
39.53
2:52.90

25.48
30.45
1:07.65
1:03.92

31.21
35.02
1:14.56
40.97
1:18.84
2:44.73

35.05
46.39
1:32.26
3:40.53

27.91
36.10
1:20.94
1:07.30
2:33.27

29.41
1:10.18
1:12.61
2:36.26

98%
100%
107%
105%

109%
95%
113%
104%
95%
93%

98%
95%
103%
DSQ
100%

99%
97%
108%
103%
99%
101%

103%
103%
104%
103%

101%
98%
89%

102%
DSQ
94%

99%
115%
118%

100%
97%
87%
97%

96%
102%
102%
105%
105%
101%

96%
98%
96%
113%

101%
102%
106%
101%
104%

95%
93%
98%
96%

OR
OR
OR

OR

OR
OR

OR

OR
OR

OR

OR
OR
OR
OR

OR

OR

OR
OR

OR

OR
OR
OR
OR
OR

OR

OR
OR
OR
OR
OR

291 b.
304 b.
296 b.
267 b.

258 b.
155 b.
209 b.
183 b.
195 b.
212 b.

343 b.
169 b.
380 b.
375 b.
351 b.

338 b.
234 b.
235b.
258 b.
274 b.
306 b.

405 b.
455 b.
376 b.
414 b.

416 b.
530 b.
493 b.
520 b.
480 b.
488 b.

398 b.
320 b.
327 b.

503 b.
544 Db.
454 b.
466 b.

258 b.
261 b.
291 b.
251 b.
278 b.
297 b.

181 b.
156 b.
152 b.
147 b.

387 b.
352 b.
355 b.
371b.
390 b.

454 b.
419 b.
460 b.
447 b.



Sportovy klub policie KoSice Strana 4

Cena PK Humenné & MULLER TEXTILES Slovakia cup Humenné (SVK) 27./28.10.2018
Struhar Adam 02: 50 volny spdsob 29 30.05 29.52 97% 306 b.
50 znak 13 36.91 36.03 95% 218 b.
100 znak 9 1:16.48 1:16.69 101% OR 261 b.
50 prsia 35.46 35.47 DSQ 361 b.
100 prsia 12 1:19.28 1:19.54 101% OR 345 b.
100 polohové preteky 21 1:12.26 1:11.02 97% 337 b.
200 polohové preteky 9 2:32.65 2:35.04 103% OR 370 b.
Sykorova Klaudia 05: 50znak 8 35.70 50.39 199% OR 371b.
100 znak 8 1:17.66 1:15.07 93% 355 b.
100 motylik 3 1:14.41 1:13.28 97% 395 b.
100 polohové preteky 12 1:19.63 1:18.69 98% 360 b.
200 polohové preteky 8 2:46.75 2:48.14 102% OR 390 b.
Turan Ronald 08: 50 volny spdsob 10 38.50 37.89 97% 145 b.
100 motylik 5 1:47.96 1:41.71 89% 88 b.
100 polohové preteky 13 1:37.78 1:36.74 98% 136 b.
200 polohové preteky 9 3:30.20 3:36.59 106% OR 141 b.
Varhac¢ Michal 04 : 50 volny spésob 5 27.60 27.67 101% OR 395 b.
50 znak 4 32.82 35.29 116% OR 310 b.
100 znak 5 1:11.34 1:10.93 99% 322 b.
100 polohové preteky 13 1:13.40 1:10.61 93% 321 b.
200 polohoveé preteky 1 2:28.34 2:31.22 104% OR 403 b.
Vasko Simon 06 : 50 volny spdsob 5 31.43 31.12 98% 267 b.
100 znak 7 1:19.91 1:20.77 102% OR 229 b.
100 prsia 3 1:24.77 1:29.81 112% OR 282 b.
100 motylik 2 1:13.89 1:13.56 99% 275 b.
100 polohové preteky 5 1:17.57 1:16.94 98% 272 b.
200 polohové preteky 2 2:41.84 2:42.50 101% OR 310 b.
Vidova Sofia 04 : 50 volny sp6sob 10 30.20 30.26 100% OR 455 h.
50 znak 7 34.33 3455 101% OR 418 b.
100 znak 6 1:13.69 1:13.81 100% OR 416 b.
100 motylik 9 1:16.04 1:23.01 119% OR 370 b.
200 polohové preteky 8 2:41.30 2:40.25 99% 431 b.
Zefuchova Stacey Maria 04 : 50 volny sp6sob 13 30.63 30.35 98% 436 b.
100 volny sp6sob 9 1:06.87 1:05.64 96% 441 b.
100 znak 9 1:15.10 1:14.92 100% 393 b.
100 prsia 6 1:22.97 1:26.80 109% OR 424 b.
50 motylik 13 35.39 OR 326 b.
100 polohové preteky 9 1:15.09 1:15.13 100% OR 429 b.
200 polohové preteky 9 2:42.27 2:41.82 99% 423 b.
400 polohové preteky 3 5:41.68 5:34.48 96% 437 b.



